— 1 —

关于召开“制度完善年”专题推进会的通知

各相关单位：

为全面推进学校治理体系和治理能力现代化，经研究，决定

召开“制度完善年”专题推进会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

6 月 24 日（星期四）上午8：30。

二、会议地点

会议中心第三报告厅。

三、参加人员

相关校领导，依法治校工作领导小组校内专家（另通知），

规范性文件清理工作组全体成员（另通知），党委办公室、校长

办公室、校纪委机关、组织部、宣传部、统战部、人事处、教务

处、科学技术处、社会科学处、研究生院、国际合作与交流处、

学生工作处、研究生工作部、规划发展处、校友会与对外联络办

中共江苏大学委员会办公室文件
党办发〔2021〕17号

— 2 —

公室、财务处、审计处、信息化处、实验室与设备管理处、国有

资产管理处、后勤管理处、安全保卫处、采购与招标办公室、工

会、团委、关心下一代工作委员会、海外教育学院、继续教育学

院、体育部、医学部、农业装备学部主要负责人。

四、会议要求

请参会人员妥善安排好工作，提前 15 分钟进场签到，原则

上不得请假，如有特殊情况，请联系校法律事务办公室（联系人：

蒋建业，88780030）。

                        党委办公室

                        校长办公室

2021年6月21日

中共江苏大学委员会办公室                  2021年6月21日印发